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Ordine n° 6 del 22/01/2020

P.IVA 1T00745150706

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio

<CodiceDestinatario>

WFJCVR

Id Documento

<DatiOrdineAcquisto><ldDocumento>

DG267081

) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
Riga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceArticolo><CodiceValore>
1 ZBD2BA7DED B11
2 ZBD2BA7DED B11
3 ZBD2BA7DED B11
4 ZBD2BA7DED B11
5 ZBD2BA7DED B11
6 ZBD2BA7DED B11
7 ZBD2BA7DED B11
8 ZBD2BA7DED B11
9 ZBD2BA7DED B11
10 ZBD2BA7DED B11
11 ZBD2BA7DED B11




DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO
Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA

C.F. 92008370709

P.IVA 1T00745150706

spettle Omega Point S.r.l.

Via Alce De Gasperi,10
86025 RIPALIMOSANI (CB) ITALIA
C.F. 01538870708

P.IVA IT01538870708

Ordine n° 6 del 22/01/2020

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE

Acquisto Materiale di Consumo per fornire un kit di benvenuto ai partecipanti all’Hackathon “Global Game Jam” 2020 e per pubblicizzare il Corso di Studio in
Informatica ed il Corso di Laurea Magistrale in “Sicurezza dei Sistemi Software". - Prof. Rocco OLIVETO

RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Preventivo N. 177/2019 del 10 dicembre 2019

Determina a Contrarre N. 21/2020 del 20 gennaio 2020

MODALITA' DI PAGAMENTO

BANCA

AGENZIA

IBAN

Conto corrente bancario

BANCA POPOLARE DELLE PROVINCIE

MOLISANE S.C.P.AR.L.

SEDE DI CAMPOBASSO

IT37K0503303800000010301255

DESCRIZIONE

QTA'

PREZZO
UNITARIO €

PREZZO

TOTALE€ | SCONTO€

MAGG.€

NON
IMPONIBILE €

IMPONIBILE
NETTO €

IVA €

TOTALE €

Block con Molla 9 cm X
14 cm con Logo ad un
Colore — Codice
Articolo Produttore:
PB612RY

60

2,4000

144,00 0,00

0,00

0,00

144,00

31,68

175,68

Zainetti a Spalla in
Nylon con Logo ad un
Colore — Codice
Articolo Produttore:
PG282BL

60

7,0000

420,00 0,00

0,00

0,00

420,00

92,40

512,40

Guanti Touch per
Smartphone — Codice
Articolo Produttore:
PF370GR

60

2,8000

168,00 0,00

0,00

0,00

168,00

36,96

204,96

Kit di Cavetti per
Ricarica Smartphone —
Codice Articolo
Produttore: PF026B

60

5,2000

312,00 0,00

0,00

0,00

312,00

68,64

380,64

Portachiavi in Legno e
Metallo con Incisione
Laser — Codice Articolo
Produttore: PE072

50

2,6000

130,00 0,00

0,00

0,00

130,00

28,60

158,60

Saving Kit con Stampa
— Codice Articolo
Produttore: PF229

30

11,9600

358,80 0,00

0,00

0,00

358,80

78,94

437,74

Caricabatteria Wireless
con Stampa — Codice
Articolo Produttore:
PF269

30

6,9000

207,00 0,00

0,00

0,00

207,00

45,54

252,54

Penna a Sfera in
Metallo — Codice
Articolo Produttore:
PD076

100

1,9000

190,00 0,00

0,00

0,00

190,00

41,80

231,80

Lynard con Porta
Badge in Plastica con
Stampa a Due Colori
su Due Lati

200

1,3000

260,00 0,00

0,00

0,00

260,00

57,20

317,20

Braccialetto in Silicone
con Stampa ad un
Colore

600

0,8000

480,00 0,00

0,00

0,00

480,00

105,60

585,60

Penne in Metallo con
Astuccio con Incisione
Laser — Codice Articolo
Produttore: PD026BL

40

3,9500

158,00 0,00

0,00

0,00

158,00

34,76

192,76

CODICE IVA

IMPONIBILE NETTO €

AMMONTARE IVA €

1103B - IVA al 22% (ist.le)

2.827,80

622,12
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TOTALE PREZZO € 2.827,80
TOTALE SCONTO € 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE € 0,00
TOTALE IMPONIBILE € 2.827,80
TOTALE IVA € 622,12
TOTALE FISCALE ORDINE € 3.449,92
N. Riga CIG N. Riga PROGETTO
1,2,3,4,5,6 1234 PROGET_201720183001170LIVE
,17,8,9,10,1 ZBD2BA7DED TOSANER_2018
5.6,7,8,9,1 |[R_MINI_20192020300117_PLSIN
0,11 FORMATICA2018 2019
CAUSALE ACQUISTO Affidamento in economia - affidamento diretto

MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA

Da consegnare al Prof. Rocco OLIVETO

TIPO DECORRENZA PAGAMENTO

30 Giorni dalla Data di Accertamento di Conformita
della Merce

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai
fini degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento,
I'appaltatore (ditta) & tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto
(CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalita connesse alla fornitura e per la gestione del

contratto.

Note: Ordine Diretto di Acquisto — presso la Societa Omega Point S.R.L. Unipersonale — come da Preventivo N. 177/2019 del 10 dicembre 2019

Il Responsabile Amministrativo
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