

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO

Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA
C.F. 92008370709 P.IVA IT00745150706

Ordine n° 6 del 22/01/2020

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<codicedestinatario></codicedestinatario>	WFJCVR
Id Documento	<datiordineacquisto><iddocumento></iddocumento></datiordineacquisto>	DG267081

Dies	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
Riga	<datiordineacquisto><codicecup></codicecup></datiordineacquisto>	<pre><datiordineacquisto><codicecig></codicecig></datiordineacquisto></pre>	<codicearticolo><codicevalore></codicevalore></codicearticolo>
1		ZBD2BA7DED	B11
2		ZBD2BA7DED	B11
3		ZBD2BA7DED	B11
4		ZBD2BA7DED	B11
5		ZBD2BA7DED	B11
6		ZBD2BA7DED	B11
7		ZBD2BA7DED	B11
8		ZBD2BA7DED	B11
9		ZBD2BA7DED	B11
10		ZBD2BA7DED	B11
11		ZBD2BA7DED	B11



DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO

Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA
C.F. 92008370709 P.IVA IT00745150706

Spett.le Omega Point S.r.l.

Via Alce De Gasperi,10 86025 RIPALIMOSANI (CB) ITALIA

C.F. 01538870708

P.IVA IT01538870708

Ordine n° 6 del 22/01/2020

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE				
Acquisto Materiale di Consumo per fornire un kit di benvenuto ai partecipanti all'Hackathon "Global Game Jam" 2020 e per pubblicizzare il Corso di Studi Informatica ed il Corso di Laurea Magistrale in "Sicurezza dei Sistemi Software" Prof. Rocco OLIVETO				
RIFERIMENT	TO ESTERNO PREVENTIVO	RESPONSABILE	DEL PROCEDIMENTO	
Preventivo N. 177/2019 del 10 dicembre 2019		Determina a Contrarre N	. 21/2020 del 20 gennaio 2020	
MODALITA' DI PAGAMENTO BANCA		AGENZIA	IBAN	
Conto corrente bancario	BANCA POPOLARE DELLE PROVINCIE	SEDE DI CAMPOBASSO	IT37K0503303800000010301255	

Block con Molla 9 cm X 14 cm con Logo ad un Colore – Codice Articolo Produttore: PB612RY Zainetti a Spalla in Nylon con Logo ad un Colore – Codice Articolo Produttore: PG282BL Guanti Touch per Smartphone – Codice Articolo Produttore: PF370GR Kit di Cavetti per	60	2,4000 7,0000 2,8000	144,00 420,00	0,00	0,00	0,00	144,00	31,68	175,68
Nylon con Logo ad un Colore – Codice Articolo Produttore: PG282BL Guanti Touch per Smartphone – Codice Articolo Produttore: PF370GR Kit di Cavetti per		,	420,00	0,00	0.00				
Smartphone – Codice Articolo Produttore: PF370GR Kit di Cavetti per	60	2 8000			-,	0,00	420,00	92,40	512,40
		2,0000	168,00	0,00	0,00	0,00	168,00	36,96	204,96
Ricarica Smartphone – Codice Articolo Produttore: PF026B	60	5,2000	312,00	0,00	0,00	0,00	312,00	68,64	380,64
Portachiavi in Legno e Metallo con Incisione Laser – Codice Articolo Produttore: PE072	50	2,6000	130,00	0,00	0,00	0,00	130,00	28,60	158,60
Saving Kit con Stampa – Codice Articolo Produttore: PF229	30	11,9600	358,80	0,00	0,00	0,00	358,80	78,94	437,74
Caricabatteria Wireless con Stampa – Codice Articolo Produttore: PF269	30	6,9000	207,00	0,00	0,00	0,00	207,00	45,54	252,54
Penna a Sfera in Metallo – Codice Articolo Produttore: PD076	100	1,9000	190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	41,80	231,80
Lynard con Porta Badge in Plastica con Stampa a Due Colori su Due Lati	200	1,3000	260,00	0,00	0,00	0,00	260,00	57,20	317,20
Braccialetto in Silicone con Stampa ad un Colore	600	0,8000	480,00	0,00	0,00	0,00	480,00	105,60	585,60
Penne in Metallo con Astuccio con Incisione Laser – Codice Articolo Produttore: PD026BL	40	3,9500	158,00	0,00	0,00	0,00	158,00	34,76	192,76
F-FMLF-S-F-CCAF-FMAF-LBSS-BCC-FAL	Produttore: PF026B Protachiavi in Legno e Metallo con Incisione aser – Codice Articolo Produttore: PE072 Asiving Kit con Stampa Codice Articolo Produttore: PF229 Caricabatteria Wireless on Stampa – Codice Articolo Produttore: F269 Prenna a Sfera in Metallo – Codice Articolo Produttore: D076 Mynard con Porta Madge in Plastica con Matampa a Due Colori U Due Lati Matampa ad un Colore Stampa ad un Colore Sterne in Metallo con Matucio con Incisione aser – Codice Articolo	Produttore: PF026B Portachiavi in Legno e Metallo con Incisione aser – Codice Articolo Produttore: PE072 Asiving Kit con Stampa Codice Articolo Produttore: PF229 Caricabatteria Wireless on Stampa – Codice Articolo Produttore: PF269 Penna a Sfera in Metallo – Codice Articolo Produttore: PD076 Mynard con Porta Madge in Plastica con Matampa a Due Colori U Due Lati Maccialetto in Silicone on Stampa ad un Colore Serenne in Metallo con Matucio con Incisione aser – Codice Articolo 40	codice Articolo Produttore: PF026B Sortachiavi in Legno e Soletallo con Incisione aser – Codice Articolo Produttore: PE072 Saving Kit con Stampa Codice Articolo Produttore: PF229 Caricabatteria Wireless on Stampa – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stetallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stetallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stetallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stetallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stetallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stetallo – Codice Articolo Produttore: Senta in Stetallo – Codice Articolo Produttore: Senta in Stetallo – Codice Articolo Produttore: Senta in Stetallo – Codice Articolo Stampa a Due Colori Un Due Lati Straccialetto in Silicone On Stampa ad un Solore Senne in Metallo con Stuccio con Incisione aser – Codice Articolo 40 3,9500	codice Articolo Produttore: PF026B Sortachiavi in Legno e Soletallo con Incisione aser – Codice Articolo Produttore: PE072 Saving Kit con Stampa Codice Articolo Produttore: PF229 Saricabatteria Wireless on Stampa – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: PF269 Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Senna a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Sena a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Sena a Sfera in Stefallo – Codice Articolo Produttore: Sena a Sfera in Stefallo – Codice Sena a	Archicolo Produttore: PF026B fortachiavi in Legno e eletallo con Incisione aser – Codice Articolo Produttore: PE072 faving Kit con Stampa Codice Articolo Produttore: PE072 faving Kit con Stampa Codice Articolo Produttore: PF229 faricabatteria Wireless on Stampa – Codice Articolo Produttore: PF269 forna a Sfera in Retallo – Codice Articolo Produttore: PF076 forma a Sfera in Retallo – Codice Articolo Produttore: PF076 forma a Sfera in Retallo – Codice Articolo Produttore: PF0776 forma a Sfera in Retallo – Codice Articolo Produttore: PF0776 forma a Sfera in Retallo – Codice Articolo Produttore: PF0776 forma a Sfera in Retallo – Codice Articolo Produttore: PF0776 forma a Sfera in Retallo – Codice Articolo Produttore: PF0776 forma in Metallo con Retallo con Retallo con Incisione aser – Codice Articolo forma in Metallo con Retallo con Retallo con Incisione aser – Codice Articolo	Archicolo Produttore: PF026B fortachiavi in Legno e eletallo con Incisione aser – Codice Articolo Produttore: PE072 faving Kit con Stampa Codice Articolo Produttore: PE072 faving Kit con Stampa Codice Articolo Produttore: PF299 faricabatteria Wireless on Stampa – Codice Articolo Produttore: for Stampa – Codice Articol	Produttore: PF026B Produttore: PF026B Produttore: PF026B Produttore: PE072 Produttore: PF229 Produttore: PF229 Produttore: PF229 Produttore: PF229 Produttore: PF229 Produttore: PF229 Produttore: PF269 Produttor	Production: PF026B Protrachiavi in Legno e detallo con Incisione aser – Codice Articolo roduttore: PE072 Produttore: PF229 Produttore: PF2	Codice Articolo Forduttore: PF026B Fordachiavi in Legno e Retallo con Incisione So 2,6000 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 28,60

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)	2.827,80	622,12

2.827,80	TOTALE PREZZO €
0,00	TOTALE SCONTO €
0,00	TOTALE MAGGIORAZIONE €
2.827,80	TOTALE IMPONIBILE €
622,12	TOTALE IVA €
3.449,92	TOTALE FISCALE ORDINE €

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6 ,7,8,9,10,1 1	ZBD2BA7DED

N. Riga	PROGETTO
11 7 7 7	PROGET_201720183001170LIVE TOSANER_2018
5,6,7,8,9,1 0,11	R_MINI_20192020300117_PLSIN FORMATICA2018_2019

CAUSALE ACQUISTO	Affidamento in economia - affidamento diretto
MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA	Da consegnare al Prof. Rocco OLIVETO
TIPO DECORRENZA PAGAMENTO	30 Giorni dalla Data di Accertamento di Conformità della Merce

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Ordine Diretto di Acquisto – presso la Società Omega Point S.R.L. Unipersonale – come da Preventivo N. 177/2019 del 10 dicembre 2019

Il Responsabile Amministrativo

Il Direttore del Dipartimento

Pagina 2 di 2